reter dno sniam lata orea ipm ut dno appellet si voluerit. qz cul/ pa ipius amittit cam ipse no poterat dinare. vnde imputat libi. h. ff. man. si fideiussor. q. si cum debitor. et hoc vtz est cum dno nescit. si vero sciuisset cerciorari non debuit. ff. de acti. ep. et v. l. i. i. fi. q. s. de tpe. ab excōicato. vnde tunc sibi imputet q non appellauit p q sciebat. vel p t dicit q appellat e tenetur. pcurator vel dno denun- ciare. qz h non distinguit vtz dno s sciat vel ignoret o se iudica- tu als madati tenebit nisi altez faciat. n iusta ca eu excuset ut dic lra seqns pu ta iust met tuc dnuictet dno. h. ap. c. ul. vel iopia sic d. s. fideiussore adena to vlt ra vtz debitu q no pt app iopia appella. d. s. b. denuciare pncipali pfo ne. ff. man. h. pcuratores. q. h. ignorantes.

Qnsulti iurati. p b videbat q pcura- tio non valebat. qz maior a iurati p qs ointas rege bat erant excōicati ipsi qsi caput vniuersitatis censent et ipsi iurati p caus vniuersi tatis. C. s. iura. cal. l. ij. ec. q. h. i. ff. s. d. i. a. demo. micipib. ff. ad micip. muceps. h. mo. maioribus cura tota republice omif sa e ut dic. l. illa micipes vii. v. d. q. m. d. pcurato ris no valeat et sic ille p/ curator d. repelli cu et a/ dozes illi d. recipent. h. s. testi. l. s. q. d. dices. impet- tor e excōicatus impetra- ut lras. p non excōmūca tis etiā credentibz illu no esse excōicatu vel etiā cre dentibus. nunquid valent litere ut p eas pcedat. vi detur q sic. qz non refert p quocunqz pces oblate sint. C. de peca. impera. offe. vniuersis. et mulier etiā admittitur ad impetrādū que alias ad iudicium p alio non ad mittitur. ff. de reg. iur. l. ij. C. de pcur. aliena. sup hoc dicas q rtes lre bñ valēt et tenēt. l. impetrator qui eas impetrauit repulsus fu/ illet ab impetrādo si vicecācellarij illu excōicatu sciuissz cu et si pncipalis dno eas impetrallz valeret eo absoluto. h. de excep. pia. de s. teneas fm q ibi nota in glo. h. miru. sed vidz q lre impetrare ab excōicato non valeant p hoc qz hic dicit si maior et iurati excōicati essent expssi in lras pcuratōis. pcurator eoz debet ab impetrādo repellit. et ipsi idem repellent. q multo fortius lre impetrare ab ep comunicato no valēt. qz si excōicatus repelli ab impetrādo. et lre impetrare ab ipō repellende fut. hoc ita intelligend e cum vicecā cellarij vel alijs qui lras scedit scit illos sez maiorē a iuratos excōi- catos tunc d. pcurator eoz repellit ab impetrādo. qz et ipsi repel/ lere. et ita non licz eis p alium qd p se no licz. h. s. testi. l. s. excōi- cati publice nec p se nec p aliu ad agenduz nec ad impetrād ut agat admitti debent. h. de excep. exceptō. in fi. si vero cācellarius igno- rat impetrantē excōicatum. nec orea ipm excipit et lras obtinuerit valebit. et poterit agē p eas cu fuerit absolutus. h. s. excep. pia. b. quidā dicit q valēt lre. ego credo q no valēt. qz fut impetrare ab excōicato cuius pcuratio non tenz. h. de p. ba. post cessionē. l. s. ille ad litē esset datus et indignū ē scpturā illius admitti cuius actor dāna tur. h. de hē. fraternitatis. nam si sciuissz illuz talē qui lras scedit fu illet repulsus q et tu debes repellē ipm cum suis instis. h. de hē. ex cōicamus. q. credentes. h. r. r. abellio. q. eadē rō. i. c. s. s. s. p. sup lras